Ofício Vereador Nº 739/2019
São Roque, 5 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer iluminação da Viela ao lado do viaduto do Distrito de Maylasky.

Tal pedido se justifica em relação à segurança das pessoas que transitam pelo local, pois ausência de iluminação cria um ambiente propício de crimes. Além disso, vale ressaltar a importância do lugar aclarado para o motorista, melhorando a visibilidade e evitando acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2019 - 11:01 4737/2019/gta